**Lucrum**  
 Super citationem literalem castri Capitani Brancensis kroni talis Joannes  
 Joannes a Obony Leonodolka Brancensis et Joannes Joannis Joannis  
 dum Joanni Martini Peski Catharina Peska conth. Joanni Pauli Komorod.  
 ski Dorothed Gaidanowska ab eodem Joanne Peski iuris sui quod in  
 in Mikicyni feli bus seu tenentur vigore Regis et nra Capituli apthentia  
 se mandamus ut eorum officio nos castrensi Brancensi in terminis  
 vellamus fra secunda parte et proe part datat pntis citationis celebran  
 et perentione compans. Ad instantiam Joanni Petri Dulski filij Joanni  
 Christophori Dulski ex et Joana Logha Peska progreuti qui cum eius  
 dum Generosi parentis sui agra se etiam Catharina uxor hanc agra  
 et authoritate citat secundo post obtem partem contum in qua uxor pro  
 tentis querellam Teris iudice condit pro eo. Quia uxor non uultis  
 neq curati exites requirit iustam et equalen Divisionem bonor curium  
 nobilium et imobilium in hereditate Mikicyno consisten ipsum Actorem qd  
 et nos post dum Joannem Helizabeth haska contem et Joanni Martini  
 Peski iuriam Actoris et matrem uxor ac Gaidanowska iuris sui quod  
 hinc ab eodem Joanne Peski legit ac pari iure concerni uelle in  
 areis hortis agris pratis campis syluis edificijs magnis et parvis  
 subditis frumentis seminatura hyemali et vernali pecoribus pcedibus  
 tota ferme substantia et supellectili domesticis in pssone uxor hucurq  
 existen facere et admittre in dampnum Actoris. Citamini itaq ad uiden  
 et audien super uobis divisione prefatorum bonor decerni et uadi  
 um Capite Contum digni Maner polon de non in pugna eadem divisione in  
 tempore Contum uxor non obstant iudice sibi resposum Datum in luna Re.  
 qua Brancensis fra Teris ante festum Schiubehis Sancti Joannis Baptistae  
 proxa Anno Domini Millesimo Sexcentimo Quinquagesimo. Memoratus Actor  
 suprascriptus citat ad offum sui per Altem Regni Altem Altem Benedictum  
 Brancensis iudice clamat et non comparet ex Regni ordine admisioneq  
 officij factis in lucro suo divisionis pro toto iudice condit. In uim au  
 tem licet prefati modo prefato in contumacia partis uxor obtem  
 Offum pas castrense Capitani Brancense uxor et considerata citat  
 clamat et non comparet contumacia et temeritate iuri communi et  
 partibus

partis huiusmodi et ratione ac contentis citationis in hunc modum dicitur et  
ut cum illis divisionem bonorum controversarum per amicos ex utraque  
parte hinc et inde ac illam cum illis duobus faciant peragant  
et determinent sub vobis Capite Centum viginti Marcianum poloniam  
sentibus interposito.

### Jablonski Reinductionis LUCRUM

Super citationem literalem castrensem Capitani Francisci Leonis talis Franci-  
sus Joannes in hunc modum Lesnodolski Brancensis et Capitani Polaris  
Michales Adamo et Gaspari Simoniski et Catherine relicta primogenita  
Mris Joannis Jablonski et alio vero matrimonij contra eundem Nobilis  
Adami Simoniski ex omnibus bonis hinc Janotekimus secundo Mris Stani-  
slavae dca Jacobi Jablonski coram nobis seu officio nostro graviter querens  
se ideo quia vos eundem conquerentes de totalibus et integris bonis immo-  
bilibus in hereditate Jablonski possidete ad eundem conquerant per et No-  
bilem Joannem Shoryk Jablonski priorem manum prefate Catherine  
coram Mris Casimiro Brancensi in summa octo sexagenarius poloniam obligat  
et invadit in et contra expulsi hinc eicisti usu et possessione hinc prius  
hinc hinc vigore Regio et nra scripti auctoritate mandamus ut in Ter-  
minis querellarum ac causarum officij Capitani Castren in Curia Re-  
gia Brancensi fra secunda post datam presentis citationis pro celeberrima  
sententia et peremptorie compari. Ad instantiam prefate conquerenti Actori  
qui vos et posteritas mandat cum manu a se et auctoritate citat  
secundo post obtinere pnam Contm in qua vos in presentis querellam  
Terminis iudicis contum iuxta suam citationem primam originalem qua vos  
citaverat et nunc citat ad videri et audiri sup vobis et bonis hinc on-  
nibus reinductionem bonorum controversarum p illam et illas duos  
decem et vobis Capite Centum viginti Marcianum poloniam interponi  
Itaq iudicis sibi responsuri et Terminis eundem aliam. Datum in Cu-  
ria Regia Brancensi fra secunda post festum Michaelis Sancti  
chi Joannis Baptistae proxima Anno Dni Millesimo Sexcentis non-  
quagesimo. Cuius quidem citationis predictae est copia sigillatam  
Mris Regis Mris Pravidus Joannes Siskora hinc et illinc  
quam pnam Contm est obtinere qualibet illarum ab una integra an-  
te Terminis